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Lekker og arealsmart  
enebolig i populært  
boligfelt. 

Velkommen !

Dette er en påkostet, romslig og arealsmart enebolig over to plan  
med tilhørende dobbel garasje og godt med lagringsplass. 
Boligen holder gjennomgående god standard og inneholder overbygd  
inngangsparti med tilkomst til hall med garderobeløsning, toalett,  
tidsriktig kjøkken, spisestue og dagligstue med utgang til isolert  
vinterhage. Stort soverom tilknyttet eget bad og garderobe. Praktisk  
vaskerom med tilkomst fra kjøkken. Her har du videre tilkomst til bod  
og garasje. Vannbåren varme i alle oppholdsrom i hovedetasjen. 

2.etg. har en stor og lys stue, kontor, bad med både dusj og badekar,  
to soverom med garderobe. 

Boligen har en svært fin og skjermet beliggenhet i et populært  
boligfelt på Råholt. Kort veg til barnehager, skoler, offentlig  
kommunikasjon samt Råholt sentrum.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 10 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 251 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 251 350,‑
Selger:	 Signe Øverbye Nideng
	 Erik Øverbye Nideng

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2015
BRA‑i/   BRA Total	  414/   414 kvm
Tomtstr.:	 1483.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 96, bnr. 679
Oppdragsnr.:	 1206250009

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/   Daglig leder/    Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 414 m²
BRA totalt: 414 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 184 m² 1.etasje: Entré/   hall, toalettrom, tv‑stue, hagestue, spisestue, kjøkken,  
soverom 1, garderobe, bad, vaskerom og teknisk rom.

2. etasje
BRA‑i: 137 m² 2.etasje: Gang med trapp, loftstue, bad, soverom 2, bod 1, kott,  
mellomgang, bod 2, bod 3, soverom 3 og bod 4.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 54 m² Garasje, bod 1 og bod 2. (Garasjen er ført opp som en del av BRA‑i,  
grunnet at det er direkte adkomst gjennom teknisk rom). 

2. etasje
BRA‑i: 39 m² Bod/   treningsrom.

Ikke målbare arealer
2.etasje i eneboligen og i garasjen har skråhimling i boder og på loftstue hvorav deler  
av gulvarealer ikke er måleverdig, som skyldes areal med lav takhøyde.
2.etasje enebolig: GUA (Gulvareal) oppgis som en sum av BRA (Bruksareal) og ALH  
(Areal med lav takhøyde). BRA 137m2 + AHL
26m2 = GUA 163m2.
2.etasje garasje: GUA (Gulvareal) oppgis som en sum av BRA (Bruksareal) og ALH  
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(Areal med lav takhøyde). BRA 39m2 + AHL
12m2 = GUA 51m2.

Se vedlagt eierskifterapport.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
01.01.2024 tredde ny utgave av NS 3940 for areal‑ og volumberegninger av bygg og  
boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse om endringen på nettsiden til Standard Norge.  
https:/   /   standard.no/   nyheter/   ny‑utgave‑av‑standarden‑for‑areal‑ og  
volumberegningeravbygg/   .
Fra og med 17.02.2025 vill ikke P‑rom og S‑rom bli ført opp i rapporten.

Målt takhøyde i stue i 1.etasje 2.40m.
Målt takhøyde i 2.etasje fra 0.84m til 2.35m.

Se vedlagt eierskifterapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1483.9 m²

Tomtebeskrivelse
Relativ flat tomt med belegningsstein i ankomstområde og noe skrånet naturtomt,  
opparbeidet gressplen med beplanting

Se vedlagt kart for beskrivelse av tomtegrenser. Utnyttet plenareal går utover tomtens  
grenser. 

Beliggenhet
Velkommen til Vestengavegen 29!
Boligen ligger i et fredelig og familievennlig nabolag.
Boligfeltet er godt tilkoblet kollektivtransport, med busstopp i nærheten og enkel  
tilgang til Eidsvoll Verk stasjon, som er et knutepunkt mellom Gardermoen, Oslo S og  
Hamar. 

Området kan skilte med nærhet til skog og natur med gode muligheter for turer,  
sykkelturer og andre utendørsaktiviteter. Idrettsanlegg, treningssenter og lekeplasser i  
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